
Zpráva delegáta výboru sekce DZP o soutěži v dálkovém plavání 
 

Soutěž :  Memoriál Miroslava Kroufka - XXXIX. ročník 
Místo :  Sečská přehrada u Chrudimi 
Datum: 13.července 2013 
Delegát: Nalezený Josef 
 
Sledovaná kriteria:  1) pořadatelské zabezpečení 
                         2) bezpečnost 
                         3) zabezpečení soutěže žactva 
                         4) rozhodčí a dodržování pravidel 
                         5) společenská úroveň 
                         6) ev. další 
 
ad 1) pořadatelské zabezpečení 
 - prezentace a popis plavců bez problémů, 
 - popis tratě dostatečně jasný a srozumitelný, 
 - kvalitní a fungující ozvučení s komentátorem na profi úrovni (Štěrba),  
 - dostatečně přiměřený pořadatelský tým, hlavní funkcionáři k dispozici po celou dobu, 
 - značení tratě velkými a dobře viditelnými žlutými bójemi, trasy závodů dobře vytýčené, 
 - výsledky na informační tabuli, 
 - pořadatelsky soutěž zvládnutá perfektně. 
 
ad 2) bezpečnost 
 - motorový člun záchranné služby v provozu, 
 - sanitka k dispozici na parkovišti kempu, 
 - lékař přítomen. 
 
ad3) zabezpečení soutěže žactva 
 - trať vedena v blízkosti břehu dle pravidel, 
 - žádný problémový moment. 
 
ad4) rozhodčí a dodržování pravidel 
 - ředitel závodu Petr Dastlík, VR Michal Kindl, delegát sekce Josef Nalezený, 
 - jury ve složení NalezenýŠebestaŠtěrba nemusela řešit žádný problém, 
 - časoměřiči v čele s Jeňýkem Bažilem zvládli svoje funkce do zdárného konce závodů. 
 
ad5) společenská úroveň 
 - "podiový" terén docela dobře nahradil stupně vítězů při vyhlašování,  
 - diplomy a praktické dárkové balíčky pro všechny medailisty, poháry pro medailisty     
              hlavního závodu a vyvětrání věčně putovního Kroufkova poháru, 
 - nezaznamenal jsem (anebo závody přežili v utajení) přítomnost místních či regionálních  
   představitelů. 
 
ad6) ev. další - mě nic nenapadá. 
 
Z Brniska 13.srpna 2013 

 
 


